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SEZNAM TUTORJEV PO SMEREH 
 

ŠTUDIJSKA SMER TUTORJI DODATNE VLOGE 

BABIŠTVO 

Dolamič Šana 

Hranjec Neja 

Ornik Tadej 

 

 

Koordinator tutorstva 

DELOVNA TERAPIJA 

Arbi Lana 

Čahuk Hana 

Himelrajh Špela 

Tutorka za študente s posebnimi potrebami 

 

 

FIZIOTERAPIJA 

Briški Katarina 

Klarić Zala 

Poredoš Jana 

Tutorka za študente športnike 

 

 

LABORATORIJSKA ZOBNA 

PROTETIKA 

Brezovnik Bunderla Nuša 

Racman Sara 

Ščurek Hana 

Tutorka za študente s posebnimi potrebami 

 

Tutorka za tuje študente 

ORTOTIKA IN PROTETIKA Šalinović Marina  

RADIOLOŠKA TEHNOLOGIJA 

Babić Eva 

Debelak Ana 

Gril Dolores 

 

Namestnica koordinatorja 

 

SANITANO INŽENIRSTVO 

Butala Miha 

Vidovič Lucija 

Žiberna Nina Irina 

 

 

Tutorka za tuje študente 

ZDRAVSTVENA NEGA 

Praznik Jakob 

Verbič Žan 

Vidic Luna 

Tufekčić Amina 

 

 

 

Tutorka za tuje študente 

 

 

 

 

 



 

PREGLED DOGODKOV ŠTUDIJSKEGA LETA 
 

SEPTEMBER 

Uvodni sestanek tutorjev, spoznavanje, dodelitev posebnih vlog 

Srečanje tutorjev po študijskih smereh s predstojniki in mentorji 

letnikov 

Organiziranje in planiranje dela za študijsko leto 

Sodelovanje na pomerjanju uniform 

Sprejem brucev na fakulteti 

Pomoč na podelitvi diplomskih listin 

OKTOBER 

Sprejem brucev na fakulteti 

Sodelovanje na sestankih mentorjev letnikov s prvimi letniki 

Udeležba zdravstvenega vikenda 

Opravljanje tutorskih nalog 

NOVEMBER 
Sestanek tutorjev in poročilo o delu 

Izvajanje tutorskih nalog, pomoč brucem 

DECEMBER 
Pomoč brucem pri izpitih, iskanju zapiskov, dajanje nasvetov 

Opravljanje tutorskih nalog 

JANUAR 

Udeležba Informative 2024  

Pomoč študentom pri izpitnem obdobju 

Opravljanje tutorskih nalog 

FEBRUAR 

Priprava na Informativne dneve, sodelovanje z zaposlenimi 

Pomoč študentom med izpitnim obdobjem 

Opravljanje tutorskih nalog 

Individualno dogovarjanje s tutorji glede števila ur, opravljenega dela 

MAREC 
Opravljanje tutorskih nalog 

Sestanek tutorjev 

APRIL 
Promocija študentskega tutorstva 

Opravljanje tutorskih nalog 

MAJ 
Izvajanje tutorskih nalog 

Pomoč študentom pri pripravah na drugo izpitno obdobje 

 

 



JUNIJ 

Deljenje in priprava prispevkov za bilten 

Samoevalvacija tutorskega dela 

Pomoč študentom med izpitnim obdobjem 

Zaključevanje dela in ocen 

SEPTEMBER Končni pregled in objava biltena 

 

  



UVODNI POZDRAV KOORDINATORJA 
 

Končalo se je še letošnje študijsko leto, leto 

2023/24, in s tem je h koncu prišlo tudi delo študentov 

tutorjev. Letos je tutorsko ekipo gradilo 23 tutorjev 

študentov vseh študijskih smeri Zdravstvene fakultete. 

Skupaj smo se potrudili brucem približati študentsko 

življenje in potek študija, za kar menim, da nam je 

uspelo.  

V čast mi je bilo ponovno opravljati delo 

koordinatorja tutorstva, letos že drugo leto zapored. 

Menim, da je lanskoletno koordinatorstvo bilo 

ugotavljanje potreb in spoznavanje dinamike tutorstva z vidika koordinatorja, letošnje leto pa 

bila samo nadgradnja. Definitivno je še prostor za izboljšave, vendar sem se trudil po svojih 

najboljših močeh sodelovati s tutorji in posledično zaposlenimi na fakulteti. Kot lani sem imel 

cilj, da se imamo s tutorji dobro, imamo sproščeno vzdušje in lepo sodelujemo. Vodil me je 

izrek: študenti – za študente. Na podlagi lastnih izkušenj smo študentom lahko pomagali toliko 

bolj.  

Lani junija smo imeli tutorji prvi sestanek, kjer smo se spoznali med seboj ter z 

zaposlenimi fakultete, s katerimi nas je čakalo sodelovanje tekom leta. Spoznali smo vse 

obraze, ki smo se čez leto srečevali in sodelovali ter stkala nova prijateljstva. Koordinatorica 

tutorstva, doc. dr. Barbara Domajnko nam je predstavila zaposlene, s katerimi smo največ 

sodelovali. 

Delo se nam je konkretno pričelo septembra, ko so na fakulteto prišli bruci. Septembra 

je bil sprejem brucev, pri katerem smo tutorji seveda sodelovali in jih toplo sprejeli. Trudili 

smo se biti čim bolj dostopni brucem, saj smo iz lastnih izkušenj že vedeli, da je prehod na 

fakulteto velik mejnik v življenju. Posebno težko je pa tistim, ki prihajajo iz bolj oddaljenih 

krajev in jim je Ljubljana popolnoma tuja. Tudi sam sem bil v tej koži. Takratni tutorki sta se 

potrudili in z njuno pomočjo se je novo življenjsko obdobje odlično začelo in še traja. Vse 

zahvale tudi njima – Dominiki in Ani.  

Drugim stati ob strani in pomagati je najlažje, ko tudi sam veš, kako se počutijo. Tutorji 

imamo po mojem mnenju zelo pomembno vlogo pri promoči na prilagajanje na novo življensko 

okolje, drugo dinanamiko učenja, študijsko življenje itd. S skupnimi močmi nam je uspelo 

Slika 1: Tadej Ornik, BA, koordinator 



pripeljati novo generacijo študentov do prilagodotve na vse novosti, ki so jih čakale. Tekom 

študija bo sigurno še veliko neznanih stvari ampak verjamem, da jim bo prihajajoča ekipa 

tutorjev enako dobro ali celo še bolje pomagala.  

Za konec bi se zahvalil sem tutorjem s katerimi smo sodelovali in se trudili narediti 

študij čim bolj domač in prijeten, kljub naravi izbranih študijskih smeri (ki je naporna). Odlično 

je šlo vsem in vsakemu posebej. Verjamem, da so bili bruci in ostali študenti fakultete z vami 

zadovoljni vsaj toliko, kot jaz. Zahvala gre tudi zaposlenim, s katerimi smo sodelovali, za 

prijaznost, potrpežljivost, dostopnost in vse podane informacije. Tudi za vso pomoč se 

zahvaljujem v imenu vseh tutorjev.  

 

Tadej Ornik, babištvo 

Koordinator študentskega tutorstva 2023/24 

 

 

  



BITI TUTOR NA SMERI LZP 

 

Naša glavna naloga kot tutor je pomagati brucem pri njihovem prehodu v novo okolje fakultete. 

Razumemo, da je začetek študija lahko poln izzivov in vprašanj, zato smo tukaj mi, da 

ponudimo podporo in vodstvo. 

Pomagamo jim pri razumevanju akademskih 

zahtev, jih usmerjamo k ustreznim virom in 

storitvam ter jim nudimo nasvete glede študijskih 

navad in organizacije časa. Poleg tega smo na voljo 

za odgovore na vsa vprašanja, povezana s 

fakultetnim (včasih tudi privatnim) življenjem, in 

jim pomagamo pri vzpostavljanju novih 

prijateljstev in socialne mreže.  

 

Skrbimo za to, da se vsak bruc počuti dobrodošlega in vključenega v našo fakultetno skupnost, 

ter jim pomagamo postaviti trdne temelje za uspešen začetek njihove akademske poti. Osebno 

mi je bilo v veliko veselje pomagati brucem, še posebej pri laboratorijskih vajah, kjer sem lahko 

neposredno videla njihov napredek. Bilo mi je v izjemno zadovoljstvo opazovati, kako so z 

mojo pomočjo postajali vse boljši in bolj samozavestni v svojem delu. 

 

Hana Ščurek 

Tutorka na smeri Laboratorijska zobna protetika 

 

 

 

 

 

Slika 2: Hana Ščurek, LZP 



Odhod na fakulteto je eden največjih sprememb v 

posameznikovem življenju. Ko prvič prestopiš ta prag, si 

prvič v življenju zares sam, saj je za opravljanje izpitov in 

nalog na fakulteti pomembna samodisciplina in 

odgovornost. Včasih se marsikdo znajde v situaciji, v 

kateri se še ni znašel, in iz katere se ne znajde sam. Tu 

smo nastopili mi, tutorji Zf.  

Bruce smo toplo sprejeli in jim pokazali, da je študij lahko 

tudi zabaven in sproščen. Z bruci smo vzpostavili 

prijateljske stike, da so nam lažje zaupali. Odgovorili smo 

na razna vprašanja, kar se tiče šolanja in študentskega 

življenja nasploh. Organizirali smo tudi popoldanske vaje, na željo brucev. Tu smo skupaj 

vadili in jim pokazali trike, kako uspešnejše izdelovati izdelke, ter kako hitreje napredovati. 

Ure so še posebaj prav prišle študentom, ki ne prihajajo iz zdravstvenih poklicnih srednjih šol, 

saj jim je pravzaprav vse tuje. Prvi letnik je še posebej naporen, saj se dopoldan izvajajo 

predavanja, popoldan pa vaje.  

Prav zato je pomembna dodatna motivacija, 

saj to predstavlja velik preskok iz srednje šole. 

Po delu na fakulteti je potrebno delo doma; 

učenje in vaja. Poleg obveznosti na fakulteti 

se pojavijo tudi notranji konflikti, ki smo jih 

skupaj skušali čim bolj rešiti. Iz izkušenj 

namreč vemo, kako pomembno je 

sodelovanje celega razreda. Pri nasvetih in 

pomoči so nam pomagale izkušnje, ki smo jih 

nabrali v zadnjih treh letih, in smo ga z 

veseljem delili z novo generacijo, ter jim zaželeli srečen študij. Same tutorke pa smo uživale 

ob pomoči in se še bolj zbližale.  

Sara Racman 

Tutorka na smeri Laboratorijska zobna protetika 

 

Slika 3: Biti tutor na smeri LZP 

Slika 4: Sara Racman, LZP 



TUTOR TUJIM ŠTUDENTOM 

 

V študijskem letu 2023/24 sva imeli čast in veselje delovati kot tutorki za tuje študente, ki so 

preko programa Erasmus prišli na izmenjavo v Slovenijo. Nina Irina Žiberna, študentka 4. 

letnika sanitarnega inženirstva in Amina Tufekčić, študentka 2. letnika zdravstvene nege, sva 

poskrbeli, da se naši gostje počutijo kot doma. 

Skozi celotno študijsko leto sva tujim študentom 

zagotavljali podporo pri njihovih akademskih in 

vsakodnevnih potrebah v Sloveniji. Najine naloge so 

bile raznolike - od razjasnjevanja vprašanj o transportu 

po Ljubljani in izven nje, študentskih bonih, 

stanovanjih, do priporočanja najboljših restavracij, 

lokalov in žurov. Poleg tega sva jih usmerjali pri 

študiju, delili koristne informacije ter posredovali 

kontakte za reševanje morebitnih vprašanj. 

Komunikacija je večinoma potekala preko telefonskih 

sporočil, občasno pa smo se srečevali na fakulteti ali 

zunaj nje, ko sva jih pospremili do želene lokacije. 

Najino delo kot tutorki je bilo prežeto z 

zanimivimi in raznolikimi izkušnjami, ki so naju 

obogatila z mnogimi novimi znanji. Posebej naju 

je razveselilo, ko sva opazili, da najina pomoč 

resnično koristi in je cenjena. Vloga tutork nama 

je prinesla tudi boljše razumevanje kulturnih 

razlik in potreb. Obe sva zelo ponosni, da sva 

lahko prispevali k pozitivni izkušnji tujih 

študentov v Sloveniji in obogatili njihovo 

izmenjavo. 

 

Slika 5: Nina Irina Žiberna, SI 

Slika 6: Amina Tufekčić, ZN 



Poleg tega sva se naučili bolje delovati v timu, izpilili svoje komunikacijske spretnosti in 

pridobili še več izkušenj pri reševanju težav. Veseliva se prihodnjih izzivov in priložnosti, ki 

jih bo prinesla najina nadaljnja izobraževalna in poklicna pot, ter sva hvaležni za priložnost, da 

sva lahko bili del tutorstva za tuje študente. 

Nina Irina Žiberna 

Tutorka na smeri Sanitartno inženirstvo 

Amina Tufekčić 

Tutorka na smeri Zdravstvena nega 

 

  



TUTORSTVO ŠTUDENTOM S POSEBNIMI 

POTREBAMI 

 

V letu 2023/2024 sva bili tutorki za študente s posebnimi 

potrebami študentka laboratorijske zobne protetike Nuša 

Brezovnik Bunderla in študentka delovne terapije Lana 

Arbi. 

 

 

 

 

 

Študentom sva pomagali pri učenju za izpite, načrtovanju izpitnega obdobja, vzpostavljanju 

stika s profesorji in pri reševanju problemov, ki so se 

pojavili sproti. Najpomembnejše pa je bilo, da sva jim 

bili s pomočjo in odgovori vedno na voljo, kar zaradi 

usklajevanja z drugimi študijskimi obveznostmi ni 

bilo vedno najbolj enostavno. Če sva potrebovali 

dodatno pomoč in usmerjanje sva se lahko obrnili na 

viš. pred. mag. Nevenko Gričar. Vsak posameznik je 

imel edinstvene potrebe in cilje, kar je pomenilo, da 

sva se morali naučiti prilagoditi svoj pristop in metode 

dela, da bi lahko najbolje podprli vsakega študenta. 

Kot tutorki sva si prizadevali, da bi študentom ponudili 

orodja in strategije, ki jim bodo omogočila, da sami 

uspešno premagujejo izzive.  

 

Slika 7: Lana Arbi, DT 

Slika 8: Nuša Brezovnik Bunderla, LZP 



Delo kot tutorki za študente s posebnimi potrebami je bila izjemno bogata in izpopolnjujoča 

izkušnja. Ta vloga nama je omogočila, da sva pridobili globlji vpogled v izzive, s katerimi se 

soočajo študenti s posebnimi potrebami, ter hkrati razvili veščine, ki so ključne za osebnostno 

in poklicno rast. 

Lana Arbi 

Tutorka na programu Delovna terapija 

Nuša Brezovnik Bunderla 

Tutorka na programu Laboratorijska zobna protetika 
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